
Zarządzenie nr 27/2020 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 16 marca 2020r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Jarocinie. 

 

Na podstawie art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23.04.1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1145) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam Panu Patrykowi Kulce – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Jarocinie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach należących do Starosty a 

określonych w art. 108 ust. 3 i art. 182 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U.2019 r., poz. 1111) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. W sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz.U. 

2011 r., Nr 292, poz. 1720). 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


